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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07509501J

2. Data e Regjistrimit 09/01/2020
3. Emri i Subjektit PRENDI  KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shenkoll BARBULLOJE Superstrada Lezhe –Tirane 
Km 07  , Zyre ne zonen kadastrale 3641 me nr pasurie 
59/101, Kati I-re. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin dhe te gjitha proceset specifike te 

tij,projektimit,planvendosjes se objekteve te vecanta 
,projektimeve dhe ndertimeve civile 
,industriale,hidroenergjitike.
Ded Prendi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 06/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DedPrendi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE TIPI KAMION IVECO FIAT ME 
TARGE AA 112 PT. Lezhe Lezhe  LEZHE TIPI KAMION 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “PRENDI KONSTRUKSION” sh.p.k
E-Mail: dedprendi0@gmail.com  
Telefon: 0672634147  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-446881-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705757-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 528/4 Prot, datë 23.04.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “PRENDI KONSTRUKSION” shpk   
pajisur me NUIS (NIPT) M07509501J, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të 
drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739787-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PF 2020 Prendi konstruksion shpk.pdf
Format raportimi POZICIONI.xlsx
VO Prendi Konstruksion.pdf
Format raportimi PERFO.xlsx

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-813911-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         TIPI 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71654449-0D7A-4A42-9EC1-9AEC3B48E982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4DF281-BDC0-4632-8EE0-C01FB657A6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F137B1-297F-4A10-AB71-C9518FE2CD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA1DCFC-E6D2-4AB2-842D-6EA1A5F34001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A5B003-366D-419E-9993-55EA60CD0823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338222E3-C4CA-4811-9333-4A2B6038A86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703750EE-AD08-40D3-AEB8-9C20A761D707


3

KAMION MERCEDES - BENZ ME TARGE AA 108 ZP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         TIPI 
KAMION IVECO FIAT ME TARGE AA 112 PT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B82A291-1955-4688-841D-DC9A7F73E36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8237E21-5A96-4185-AC08-FD8E61A3A7BA

